
José 
liz 
ADOR 
GUA ‹.<5.■ 

AR o OS 

y AD 

NCION,4/  

° V°  B e- 	 -5,  
!-:.- Abgála V. 1 
o 

't  Begazo arca 
i ASESORA LEGAL (.1..' 

,.,t
'74DE' 00,10, y- 

, \ s" 

k(3\sb

y,\CA DE(.  

Xesolución Administrativa 
N° 199-2019 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

RESOLUCIÓN DE LICENCIA DE USO DE AGUA 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Jayanca, 13 de setiembre de 2019 

CUT 122532-2019 Fecha Solicitud 26/06/2019 

Solicitante OLIVERIO PARRA BERNA 

De conformidad con el Informe Técnico N° 144-2019 ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL-AT/SSDR y de lo 
establecido en el artículo 3° del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda 
registrado con CUT 122532-2019 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Otorgar Licencia de uso de agua Superficial, hasta 3475.000 (m3/año), con fines 
Poblacionales, a "Junta administradora de servicios de saneamiento" (jass) del centro poblado rural 
anexo higueron pampa de hualquiro, ubicado en el departamento de Piura, provincia de Huancabamba, 
distrito de Huarmaca, conforme al detalle siguiente: 

Fuente de Agua Manantial HIGUERÓN N° 01 

Ubicación Geográfica del Punto de 
Captación (WGS84 UTM) 

ZONA:17 / Este: 650796.0000 / Norte: 9366864.0000 
Altitud: 1773.0000 (msnm) 

Localización de la Captación (margen) Izquierda, 

Distribución mensual (m3) 

Ene :161.000 Feb :145.000 Mar :161.000 Abr :156.000 May :161.000 Jun :156.000 	Jul :161.000 

Ago :161.000 Set :156.000 Oct :161.000 Nov :156.000 Dic :161.000 Total :1896.000 

Fuente de Agua Manantial HIGUERÓN N° 02 

Ubicación Geográfica del Punto de 
Captación (WGS84 UTM) 

ZONA:17 / Este: 651233.0000 / Norte: 9366835.0000 
Altitud: 1860.0000 (msnm) 

Localización de la Captación (margen) Derecha, 

Distribución mensual (m3) 

Ene :134.000 Feb :121.000 Mar :134.000 Abr :130.000 May :134.000 Jun :130.000 	Jul :134.000 

Ago :134.000 Set :130.000 Oct :134.000 Nov :130.000 Dic :134.000 Total :1579.000 

Artículo 2°.- Los datos del objeto de la Licencia de uso de agua, corresponde al detalle siguiente. 

Titular 
"JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO" (JASS) 
DEL CENTRO POBLADO RURAL ANEXO HIGUERON PAMPA DE 
HUALQUIRO 

Tipo de Uso Poblacionales 

Nombre del Proyecto 

MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO 

DE 103 CASERÍOS, DISTRITO DE HUARMACA - HUANCABAMBA - 

PIURA, CON CÓDIGO SNIP N° 280513 - DEL SUB PROYECTO ANEXO 

HIGUERÓN PAMPA DEL CASERÍO HUALQUIRO 

Tipo de Proyecto Mejoramiento de Servicio de saneamiento, ámbito rural 

Ubicación Política del 
Proyecto 

Dpto: Piura, Prov: Huancabamba, Dist: Huarmaca 
ANEXO HIGUERÓN PAMPA DEL CASERÍO HUALQUIRO 

Pag. 1 de 2 



Ing. L IS JOSE 
Ad ntstr dor 

AZ VELIZ 
al de Agua 

,..sex.SCA DE., 

q- 

Xesolución jliministrativa 
N° 199-2019 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

RESOLUCIÓN DE LICENCIA DE USO DE AGUA 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Jayanca, 13 de setiembre de 2019 
tacto 

9 S y 
S  A bg 	a 	,.. 
r̀, Regazo Charc . -U  icación Administrativa 
v„,  ASESORA LEGAL 

N_ I 
'Pl-OLMOS 

 

AAA: Jequetepeque Zarumilla, ALA: Motupe Olmos La Leche 

p1/4GRZZ).. 
yuke ■ Orm,  40 

co  O o' 	
76,73' 
n O 

.1":5 

°2‘,0<r9);4C/ON LOC4Cj'I'e 
OL MOS \ 

AUTORIDA NACIO L DELAGUA 
Administración Lo I de Ag

0 
 tupe Olmos La Leche .r ,1  

Pag. 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

